
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

25 червня 2018 року м. Київ № 71 
 

 

Про внесення зміни до Тарифів на послуги 

(операції), що надаються (здійснюються) 

Національним банком України в системі 

електронних платежів та у сфері розрахунково-

касового обслуговування  

 

Відповідно до статей 7, 15, 42 та 56 Закону України “Про Національний 

банк України” та у зв’язку з переглядом тарифної політики Національного банку 

України на окремі послуги, що надаються Національним банком України у сфері 

розрахунково-касового обслуговування, Правління Національного банку 

України постановляє: 
 

1. Послугу (операцію) під номером 72 Тарифів на послуги (операції), 

що надаються (здійснюються) Національним банком України в системі 

електронних платежів та у сфері розрахунково-касового обслуговування, 

затверджених постановою Правління Національного банку України від 

12 серпня 2003 року № 333, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 

10 вересня 2003 року за № 784/8105 (зі змінами), викласти в такій редакції: 

“ 

1 2 3 

72 Підкріплення кас банків розмінними монетами:   

номіналом 10 копійок  20 грн за 1000 

штук 

номіналом 50 копійок   35 грн за 1000 

штук 

номіналами 1, 2, 5 та 25 копійок   Безплатно 

 

2.  Департаменту грошового обігу (Зайвенко В. П.) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови.  
 

3. Постанова набирає чинності з 01 серпня 2018 року. 

Голова         Я. В. Смолій 

 

Інд. 62 

”. 

Офіційно опубліковано 27.06.2018 


